
Убаво е да се 
биде жена! 
#скрозјас

МАРТ 2025

Подаорци
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Достапни услуги во dm:

Ги славиме жените секој ден! 
Со пролетта доаѓа и еден од најубавите денови во годината – 8 март, Меѓународниот ден на жената. 
Во овој период, кога природата повторно оживува, идеално време е да изразиме благодарност 
и љубов кон жените во нашиот живот. На страниците на нашиот каталог пронајдете инспирација 
за подароци кои ќе ги израдуваат вашите драги дами. Одбележете го 8 Март на посебен начин и 
направете секоја жена да се чувствува сакано и ценето!
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Толку многу  
убавини

на еден поглед! 

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2024

BOSS 
THE SCENT
woman
EdP, 30 мл   

2.419ден.
100 мл/8.063,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

LA RIVE
HER CHOICE
подарок сет
EdP, 100 мл
гел за туширање, 
100 мл

539ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

LIU JO 
LOVERS 
women
EdT, 30 мл      

899ден.
100 мл/2.996,67 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.2.2025

ELODE
woman
EdP, 100 мл
повеќе видови  

319ден.

Март во знакот на 
љубов и подароци!
Во dm пронајдете широк 
асортиман на подароци кои 
ќе ги израдуваат вашите 
најмили. Од производи за 
нега и парфеми, па сѐ до 
креативни сетови – нашиот 
избор е разновиден и 
прилагоден за сечиј вкус. 
Уживајте во март како месец 
на подароци и посетете го dm 
за да ги најдете совршените 
подароци за своите најдраги. 
Секој подарок е прилика да 
поделите љубов и среќа!
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ПАРФЕМИ

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.2.2024

LANCOME  
La vie est belle
woman
EdP, 30 мл

3.999ден.
100 мл/13.330,00 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

ARIANA GRANDE 
CLOUD
woman
EdP, 30 мл  

2.229ден.
100 мл/7.430,00 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

ARMAF
club de nuit
woman
EdP, 105 мл  

3.599ден.
100 мл/3.427,62 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

MOSCHINO
TOY 2
woman
EdP, 30 мл   

2.299ден.
100 мл/7.663,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

JENNIFER LOPEZ
PROMISE
woman
EdP, 50 мл

2.499ден.
100 мл/4.998,00 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

VERSACE
WOMAN 
woman
EdT, 30 мл         

2.399ден.
100 мл/7.996,67 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2024

GUCCI 
BLOOM
woman
EdP, 30 мл       

3.799ден.
100 мл/12.663,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2025

ANTONIO BANDERAS
BLUE SEDUCTION
woman
EdT, 50 мл      

1.199ден.
100 мл/2.398 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2025

LE CHAMEAU
BURJ DUBAI
unisex
EdP, 100 мл       

2.099ден.
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ПАРФЕМИ

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

REAL TIME
Reve Eternel
woman
EdP, 100 мл

259ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

PLAYBOY  
woman
EdT, 40 мл
повеќе видови       

849ден.
100 мл/2.122,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

SO…?    
SMOOCH HOT PINK
woman
EdP, 30 мл       

439ден.
100 мл/1.463,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

B.U  
woman
EdP, 75 мл
повеќе видови  

249ден.
100 мл/332,00 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

women'secret
woman
EdP, 100 мл
повеќе видови        

1.249ден.
  СЕКОГАШ ПОВОЛНО

од 2.12.2024

Georges Mezotti
You're perfect Love
woman
EdP, 100 мл 

639ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Pepe Jeans
COCKTAIL EDITION
woman
EdT, 30 мл 

1.199ден.
100 мл/3.996,67 ден.

ANTONIO BANDERAS
BLUE SEDUCTION
woman
EdT, 50 мл      

1.199ден.
100 мл/2.398 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2025

C-THRU 
woman
EdT, 30 мл
повеќе видови      

359ден.
100 мл/1.196,67 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

LA RIVE
woman
EdP, 100 мл  
повеќе видови

339ден.
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ПОДАРОК СЕТОВИ

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

B.U .  
подарок сет
EdT, 50 мл
дезодоранс, 150 мл
несесер, 1 парче       
повеќе видови

599ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

  L'ORÉAL
подарок сет
туфер маска за лице, 
1 парче
серум за лице, 30 мл
крем за лице, 50 мл

955ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

IDC INSTITUTE
подарок сет
гел за туширање, 
100 мл
лосион за тело, 50 мл        

349ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.2.2025

NIVEA
подарок сет
гел за туширање, 
250 мл
универзален крем, 
100 мл
део рол-он, 50 мл
балсам за усни 4,8 г   

779ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

GLISS
подарок сет
шампон, 250 мл
регенератор во спреј, 
200 мл       

395ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.1.2025

C-THRU 
подарок сет
EdT, 30 мл
дезодоранс, 150 мл
ластик за коса, 2/1       

505ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Neutrogena
подарок сет
лосион за тело, 400 мл
крем за раце, 75 мл      

475ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

AFRODITA    
SWEET CHERRIES
подарок сет
гел за туширање, 
200 мл
млеко за тело, 
200 мл

345ден.
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ШМИНКА

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2025

wet n wild
hello HALO
руменило и хајлајтер

435ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2025

MAYBELLINE
SUPER STAY
течен кармин 
за усни  
повеќе видови 

455ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2025

AURA
power LASHES
вештачки трепки
повеќе видови
1 пар        

205ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2025

  L'ORÉAL
true match
течна пудра за лице
повеќе видови

739ден.

NIVEA
подарок сет
гел за туширање, 
250 мл
универзален крем, 
100 мл
део рол-он, 50 мл
балсам за усни 4,8 г   

779ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2025

REVOLUTION*
палетна сенка
за очи
повеќе видови 

399ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2025

L'ORÉAL
PARADISE BIG DEAL
маскара

685ден.

Neutrogena
подарок сет
лосион за тело, 400 мл
крем за раце, 75 мл      

475ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

MAX FACTOR
PAN STIK
коректор за подочници
повеќе видови       

409ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 20.8.2024

trend !t up     
GLOSSY GEL
лак за нокти 

119ден.

*Производ не е достапен во сите дрогерии.
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НЕГА НА ЛИЦЕ

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

L'ORÉAL  
HYALURON SPECIALIST
крем за околу
очи
15 мл    

425ден.
100 мл/2.833,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.1.2025

AFRODITA
пена за миење
лице
повеќе видови
150 мл  

335ден.
100 мл/223,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

GARNIER
Vitamin C
мицеларна вода
за лице
400 мл

285ден.
100 мл/71,25 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Neutrogena
гел за миење
лице
200 мл   

355ден.
100 мл/177,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.8.2024

NIVEA  
DERMA SKIN CLEAR
пилинг за лице
150 мл   

269ден.
100 мл/179,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2025

ziaja
крем за лице
повеќе видови
50 мл       

189ден.
100 мл/378,00 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2025

bioten
HYALURONIC GOLD
туфер маска
за лице 
повеќе видови
1 парче    

95ден.
  СЕКОГАШ ПОВОЛНО

од 2.1.2025

REVOX
JUST
серум за лице
повеќе видови
30 мл     

295ден.
100 мл/983,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Balea     
VITAMIN C
дневен крем 
за лице
50 мл 

299ден.
100 мл/598,00 ден.

Мојата дневна рутина    
   за нега на
лице! 
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НЕГА НА ТЕЛО

NIVEA  
DERMA SKIN CLEAR
пилинг за лице
150 мл   

269ден.
100 мл/179,33 ден.

REVOX
JUST
серум за лице
повеќе видови
30 мл     

295ден.
100 мл/983,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.11.2024

Balea     
парфимиран лосион
за тело
200 мл 

129ден.
100 мл/64,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.5.2024

Balea     
парфимиран спреј
за тело
200 мл  

149ден.
100 мл/74,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.1.2025

Rexona
дезодоранс
повеќе видови
150 мл

155ден. 
100 мл/103,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.2.2025

treaclemoon
пилинг за тело
225 мл      

245ден.
100 мл/108,89 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

PLAYBOY
мист за тело
повеќе видови
250 мл          

499ден.
100 мл/199,60 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.9.2024

REVUELE
мист за тело
повеќе видови
200 мл      

235ден.
100 мл/117,50 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 1.3.2025

NIVEA
купка за тело
повеќе видови
500 мл     

325ден.
100 мл/65 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

Neutrogena
емулзија 
за тело
300 мл  

259ден.
100 мл/86,33 ден.

  СЕКОГАШ ПОВОЛНО
од 2.12.2024

ziaja
лосион за тело
повеќе видови
400 мл      

249ден.
100 мл/62,25 ден.
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Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени 
најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.
dm се извинува за евентуални печатни грешки, за кои не сноси одговорност.

Немате идеја што да подарите за 8 Март? Имаме предлог!
Вредносните ваучери од dm се совршен подарок за вашите драги 
личности. Подарете вредносен ваучер и дозволете им сами да си го 
одберат посакуваниот подарок.
Ваучерите се достапни во вредност од 350, 500 и 1.000 мкд.

Потребната инспирација 
за подарок ја пронаоѓам 
во себе!

1.00
0 мкдпод

аро
к ва

учер

500мкд
подаро

к вауче
р

350 мкд

подарок ваучер


